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25 m. remolque de maniquí alevín F
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JIMENA VITURRO DOMATO 2015 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL M25 00:22:48 Carballo1

RAFAELA ESTE CESPEDES OGNO 2015 Club Natació Salou M25 00:23:35 Reus2

SANDRA FERNÁNDEZ MARTÍNEZ 2015 C. D. SOS La Bañeza M25 00:23:97 Palencia3

ALICIA VALTUILLE CARUNCHO 2015 C.A. Teleno Salvamento M25 00:24:12 Palencia4

ABI DAVEIGA GIAY 2015 Club Natació Vila - Seca M25 00:24:13 Reus5

VERA JUAN GÓMEZ 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 00:24:23 Bétera6

VICTORIA BRIMEZ AGUILAR 2015 C. D. SOS La Bañeza M25 00:24:31 Palencia7

CARLA Mª PARDOS ALONSO 2016 Club Stadium Venecia M25 00:25:75 Zaragoza8

ALICIA CASADO GALLEGO 2015 C. D. SOS La Bañeza M25 00:25:77 Palencia9

ADA QUINTELA SALCINES 2015 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - M25 00:25:81 Carballo10

NOA PARGA MOSQUERA 2015 Club Salvamento Arteixo - SALVAR M25 00:25:88 Carballo11

SARA GARCIA RADUCANU 2015 Club Deportivo Natación Aldaia M25 00:25:94 Bétera12

AITANA GIRONA GARCIA 2015 PS Water Benidorm M25 00:26:03 Bétera13

CARMEN DOMINGUEZ FARIÑA 2015 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL M25 00:26:35 Carballo14

GAL·LA CASTAÑO FRANQUESA 2016 Club Natació Reus Ploms M25 00:26:63 Reus15

JULIA PEDRUEZA MERINO 2016 Club Playas de Castro Urdiales M25 00:26:68 Santander16

ALMA ALMONACID MATA 2016 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 00:26:73 Bétera17

LAURA POZUELO CARNICERO 2015 C. D. SOS La Bañeza M25 00:26:78 Astorga18

DANAIA MLADENOVA MARIYANOVA 2016 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 00:26:81 Santander19

IRENE PEREZ ESPINOSA	 2015 Club Deportivo Oca S.O.S M25 00:27:36 Palencia20

LOLA PEREZ BALLESTEROS 2016 C. D. SOS La Bañeza M25 00:27:37 Palencia21

JANA MASÓ PADRÓS 2015 Club Natació Banyoles M25 00:27:43 Reus22

MARTINA BIONDI MOYA 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 00:27:46 Bétera23

ONA CAPARROS MEGIAS 2015 Club Natació Salou M25 00:27:60 Salou24

VIKTORIA ERMACHKOVA 2015 PS Water Benidorm M25 00:27:61 Bétera25

INES BARAIBAR VICENTE 2015 Club A.C.N. Marisma M25 00:27:75 Santander26

MYRIAM ARINES DOVAL 2015 Club Salvamento Vilagarcía M25 00:27:86 A Estrada27

VERA VUIDEZ VAZQUEZ 2016 Club Natació Salou M25 00:28:13 Reus28

ELIA LOUREIRO VARELA 2015 Club Acuático Umia M25 00:28:35 Caldas De Reis29

IRIS CARRERA PEREZ 2015 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA M25 00:28:38 Palencia30

VERA GARCÍA MARQUEZ 2015 Club Playas de Castro Urdiales M25 00:28:58 Santander31

GADEA URBANO ROBLEDO 2016 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 00:28:82 Bétera32

ONA CANDEL LINARES 2015 Club Natació Vila - Seca M25 00:29:00 Salou33

BLANCA PORRO SÁNCHEZ 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 00:29:13 Bétera34

GLORIA FERNANDEZ LONA 2016 Club Deportivo Sacualud M25 00:29:44 Zaragoza35

MARIA CAMIL RAMIREZ VASCO 2015 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante M25 00:29:45 Alhama De Murcia36

TERESA PASTOR APARICIO 2015 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante M25 00:29:49 Alhama De Murcia37

AVRIL DAURA FERNANDEZ 2016 Club Amics de Riudoms M25 00:29:69 Reus38

NURIA BARCALA BLANCO 2015 Club Salvamento Vilagarcía M25 00:29:71 Caldas De Reis39

MIRIAM SARABIA ARIZA 2016 Club Natación SOS Bétera M25 00:29:75 Bétera40

JULIA VIÑUELAS RAMOS 2015 Club de Salvamento SVAT - Tarancón M25 00:30:09 Guadalajara41

AINA GISPERT GARCÍA 2015 Club Amics de Riudoms M25 00:30:17 Reus42

IVET VELASCO MUIXI 2015 Club Natació Vila - Seca M25 00:30:28 Reus43

MENCIA ESTEBAN CALZON 2015 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA M25 00:30:49 Palencia44

MELISA CAMARA SERRANO 2015 Club de Salvamento SVAT - Tarancón M25 00:30:57 Guadalajara45

JANA MESTRE GUINJOAN 2016 Club Natació Reus Ploms M25 00:30:62 Reus46

ELENA PRATS MARTINEZ 2016 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante M25 00:30:73 Bétera47
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ALEXIS ARRUZA PEREZ 2016 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 00:30:91 Santander48

ALBA FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ 2017 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL M25 00:30:96 Carballo49

ARIANNA ELE COMANESCU 2015 Club Deportivo Sacualud M25 00:31:09 Andorra50

ALMA MIÑAMBRES MELGOSA 2016 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA M25 00:31:16 Palencia51

GRETA SANTOS CORTIZO 2016 Club Acuático Umia M25 00:31:17 A Estrada52

IRENE FARALDO POSE 2015 Club Natación y Salvamento A Estrada M25 00:31:21 Ourense53

ELENA CANAL LINDE 2015 Club Deportivo Salvamento León M25 00:31:37 Palencia54

ANDREA LISTA SANCHEZ 2015 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL M25 00:31:50 Carballo55

OLIVIA ROZALEN VAZQUEZ 2015 Club Natación y Salvamento Albasit M25 00:31:56 Guadalajara56

CLAUDIA FERNANDEZ CALONGE 2016 Club de Salvamento SVAT - Tarancón M25 00:31:61 Guadalajara57

TELMA REQUENA ROMEU 2016 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 00:31:84 Bétera58

LEIRE	 DIEZ ALONSO	 2015 Club Deportivo Oca S.O.S M25 00:31:87 Palencia59

ALBA ENCARNACION NAVARRO 2016 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante M25 00:32:04 Alhama De Murcia60

VEGA HERNANDEZ PAEZ 2015 C. D. Salvamento Dragones M25 00:32:06 Palencia61

MARTA PARDO CASANY 2016 Club Natación SOS Bétera M25 00:32:14 Bétera62

LIA SANCHEZ FIGUEIRAS 2015 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL M25 00:32:24 Carballo63

VELA ARTEAGA GONZÁLEZ 2015 Club Deportivo Salvamento León M25 00:32:31 Palencia64

FRANCIS DEL FERNÁNDEZ SILVA 2015 Club Salvamento Sada - SASA M25 00:32:40 Carballo65

VALERIA UBEDA GRACIA 2016 Club Polideportivo Andorra M25 00:32:40 Andorra66

LUNA FLEITION PASCUAL 2016 Club Natació Salou M25 00:32:40 Reus67

MARIA CASTRO ABELENDA 2015 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL M25 00:32:42 Carballo68

NAIA VELASCO MUIXI 2015 Club Natació Vila - Seca M25 00:32:50 Reus69

INES BELLO CABALLU 2016 Club Natación y Salvamento Caspe M25 00:32:53 Caspe70

AMELIA PENA MICO 2015 Club Natación SOS Bétera M25 00:32:66 Bétera71

SOFÍA MARTA CASTRO 2015 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - M25 00:33:03 Carballo72

CAROLINA GARCÍA RODRÍGUEZ 2017 Club Salvamento Coruña M25 00:33:12 Carballo73

CARLA REINA DIACONU 2016 Club Natación y Salvamento Caspe M25 00:33:18 Zaragoza74

ANDREA RUIZ LEGUIZAMÓN 2015 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante M25 00:33:28 Bétera75

AISHA PEREZ GARCIA 2016 Club Polideportivo Andorra M25 00:33:29 Andorra76

LUCIA LOPEZ GUERRA	 2015 Club Deportivo Oca S.O.S M25 00:33:35 Palencia77

CANDELA LOZANO ROMERO 2015 Club Natación Cerceda M25 00:33:38 A Coruña78

AMELIE PERJERU 2016 Club Natación Bajo Aragón M25 00:33:62 Zaragoza79

XIMENA RODRIGUEZ COLLAZO 2015 Club Natación Santa Comba LB M25 00:33:70 Carballo80

AROA VILLENA SANCHEZ 2016 Club Natación y Salvamento Albasit M25 00:34:12 Guadalajara81

IRIA MARTÍNEZ MANTEIGA 2015 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL M25 00:34:16 Carballo82

VANESSA BALLESTER BOVÍ 2015 Club Natación SOS Bétera M25 00:34:26 Bétera83

VALERIA MARTINEZ GONZALEZ 2016 Club Salvamento Acuatico Ourense - SAL M25 00:34:30 Ourense84

IRENE RODRIGUEZ TOMAS 2016 Club Acuático Umia M25 00:34:72 A Estrada85

ALEJANDRA CASTELLANOS DAPENA 2016 Club Natación SOS Bétera M25 00:34:77 Bétera86

NATALIA COPOVÍ BENAQUE 2016 Club Polideportivo Andorra M25 00:34:81 Andorra87

NURSEN GHORRI 2017 Club Natació Reus Ploms M25 00:34:89 Reus88

MURIEL NOVELL CARRERA 2015 Club Salvamento Vilagarcía M25 00:35:00 Caldas De Reis89

ELIA ALQUEZAR VELA 2016 Club Polideportivo Andorra M25 00:35:12 Andorra90

ARANTZAZU	 GONZALEZ VILLAMERIEL	 2015 Club Deportivo Oca S.O.S M25 00:35:31 Palencia91

CARMEN GOMEZ CASALDERREY 2015 Club Salvamento Acuatico Ourense - SAL M25 00:35:31 A Estrada92

MARISA SANDE SANDE 2015 Club Salvamento Sada - SASA M25 00:35:47 Carballo93

XANA GARRIDO ALVAREZ 2016 Club Acuático Umia M25 00:35:48 A Estrada94

AINARA FRAGA GIL 2017 Club Natación Santa Comba LB M25 00:35:74 Carballo95

SABELA GARCÍA CARBALLO 2016 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - M25 00:35:92 Carballo96

FLAVIA NICOL ELIETT ESTRADA 2016 Club Natación SOS Bétera M25 00:36:05 Bétera97

AINHOA ABELLA LOPEZ 2016 Salvament i Natació Rafelbunyol M25 00:36:25 Bétera98

SABELA EIRIZ CERVIÑO 2016 Club Natación y Salvamento A Estrada M25 00:36:27 A Estrada99
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NOA MARTÍNEZ RODRÍGUEZ 2015 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - M25 00:36:84 Carballo100

SONIA REY MOSQUERA 2016 Club Natación Cerceda M25 00:36:87 Carballo101

SARA MORENO NAHARRO 2015 Club de Salvamento SVAT - Tarancón M25 00:36:89 Guadalajara102

CATALINA VITURRO DOMATO 2017 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL M25 00:37:12 Carballo103

CARMEN FRAGA NOYA 2016 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - M25 00:37:16 Carballo104

LUCIA CACHO SERRANO 2015 C.D 27 Grados M25 00:37:32 Palencia105

CARLOTA BASCOY PACHECO 2016 Club Natación Cerceda M25 00:37:47 A Coruña106

MARTINA BOX OLMEDO 2016 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante M25 00:37:81 Bétera107

BLANCA CACHAZA BOUZAS 2016 Club Salvamento Sada - SASA M25 00:38:07 Carballo108

DAFNE SANDE MARTÍNEZ 2015 Club Salvamento Sada - SASA M25 00:38:13 Carballo109

EREA GOMEZ CARRERA 2017 Club Salvamento Acuatico Ourense - SAL M25 00:38:39 A Estrada110

LINA BASSAM CHIGUAR 2018 Club Natació Reus Ploms M25 00:38:69 Salou111

JULIA IBÁÑEZ NARANJO 2015 PS Water Benidorm M25 00:38:71 Bétera112

CARLA MARCOS RODRIGUEZ 2016 Club Salvamento Acuatico Ourense - SAL M25 00:38:84 Ourense113

VALENTINA SANZ VERDE 2016 C.D 27 Grados M25 00:39:03 Palencia114

NOA DEUS RODRIGUEZ 2015 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - M25 00:39:37 Carballo115

AURORA VALIÑO SANTIN 2017 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 00:40:36 Santander116

ALEJANDRA FRECHILLA PEREZ	 2015 Club Deportivo Oca S.O.S M25 00:40:38 Palencia117

AROA YÁÑEZ ESCUREDO 2016 Club Salvamento Coruña M25 00:40:40 Carballo118

IRENE NUÑEZ AREOSA 2016 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - M25 00:40:44 Carballo119

MAR MARIN LAVIN 2017 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 00:40:56 Santander120

VEGA ALEGRE FERNANDEZ 2016 PS Water Benidorm M25 00:40:71 Bétera121

AITANA CABALLER BENLLOCH 2016 Salvament i Natació Rafelbunyol M25 00:41:43 Bétera122

NURIA INSUA RICO 2016 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL M25 00:41:62 Carballo123

SOFIA PENA ORTIGUEIRA 2015 Club Acuático Umia M25 00:42:42 A Estrada124

CELIA PEREIRA RODRIGUEZ 2017 Club Acuático Umia M25 00:42:81 A Estrada125

CARLA EIROA FUENTEFRÍA 2016 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - M25 00:43:14 Carballo126

ADRIANA PENA DEL RÍO 2015 Club Salvamento Arteixo - SALVAR M25 00:43:15 Carballo127

NOA RAFALES BLACO 2016 Club Natación y Salvamento Caspe M25 00:43:97 Andorra128

NURIA MARIÑO VALIÑAS 2015 Club Natación y Salvamento A Estrada M25 00:47:20 Caldas De Reis129

EMMA GARCIA FIERRO 2016 Club Salvamento Coruña M25 00:48:43 Carballo130

CONSTANZA MACIEL 2016 Club Amics de Riudoms M25 00:49:50 Banyoles131

INDIA MARTINEZ MIGUELEZ 2017 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 00:49:54 Santander132

LUNADA GONZALEZ GARRIDO 2016 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 00:51:00 Palencia133

NANSA VELEZ SIERRA 2018 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 00:51:28 Santander134

SARA TOJO FARIÑAS 2017 Club Salvamento Coruña M25 00:51:50 Carballo135

CELIA SAEZ GONZALEZ 2017 Club Salvamento Acuatico Ourense - SAL M25 00:52:04 Ourense136

MARTA GOMEZ BENET 2016 Salvament i Natació Rafelbunyol M25 00:52:49 Bétera137
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MARC CERVERA MANCHA 2015 Club Deportivo Natación Aldaia M25 00:22:72 Bétera1

MARC ALBORS GIL 2015 Club Deportivo Natación Aldaia M25 00:22:76 Bétera2

IULIAN GORLOVAN 2015 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 00:23:29 Palencia3

RAUL MESA LUCAS 2015 Club Deportivo Natación Aldaia M25 00:23:70 Bétera4

JAVIER ODRIOZOLA HOZ 2015 Club A.C.N. Marisma M25 00:23:82 Santander5

ALEXANDRE CHIRIVELLA SOLER 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 00:24:54 Bétera6

PATRICK SEBA CUREA 2015 Club Natació Reus Ploms M25 00:24:69 Reus7

NIL TOCA CÉSAR 2015 Club Natació Banyoles M25 00:24:75 Banyoles8

LUCAS GONZALEZ RECUERO 2015 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA M25 00:25:70 Palencia9

PABLO AMBROSIO VALERA 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 00:25:71 Bétera10

LEO SALINAS MORAGA 2015 Club Natación Guadalajara M25 00:25:71 Guadalajara11

EDUARDO GARCIA ENCARNACION 2015 Club Deportivo Natación Aldaia M25 00:25:83 Bétera12

DANIEL SÁNCHEZ GUERRERO 2016 Club Salvamento Sada - SASA M25 00:25:93 Carballo13

ASIER PARRONDO FERNANDEZ 2015 Club Natación Guadalajara M25 00:25:94 Guadalajara14

DAVID HORTELANO GARCIA-PRIETO 2015 Club de Salvamento SVAT - Tarancón M25 00:25:99 Guadalajara15

GUSTAVO JES QUINTANA LIJERON 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 00:26:11 Bétera16

NICOLÁS CERVIÑO GARCÍA 2015 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - M25 00:26:22 Carballo17

PABLO LEIVA GALLARDO 2015 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante M25 00:26:51 Bétera18

DARIO ORIZO AJOVIN 2016 Club Deportivo Sacualud M25 00:26:56 Zaragoza19

SERGI ADRIAN NEGROIU MUSAT 2016 Club Natació Reus Ploms M25 00:26:65 Reus20

MARTIN DEL POZO MAGDALENO 2016 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA M25 00:26:75 Palencia21

MIGUEL MIRANDA ANENTO 2015 Club Natación Bajo Aragón M25 00:26:86 Zaragoza22

ADRIAN ALMENDROS DIAZ 2015 Club de Salvamento SVAT - Tarancón M25 00:27:02 Guadalajara23

HUGO DELTELL APARICIO 2015 Club Deportivo Natación Aldaia M25 00:27:11 Bétera24

MIQUEL ALAGARDA LÓPEZ 2016 Club Natació Vila - Seca M25 00:27:13 Reus25

MOHAMED AL AKCHICHE 2015 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante M25 00:27:27 Bétera26

ADAY MARTINEZ CUERVO 2015 C.A. Teleno Salvamento M25 00:27:34 Palencia27

BLAI AGUILERA GUTIÉRREZ 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 00:27:46 Bétera28

JORGE COBREROS FERNANDEZ 2016 Club Salvamento y Socorrismo Benavente M25 00:27:53 Palencia29

ARNAU ESCARTIN BARCELÓ 2016 Club Natació Reus Ploms M25 00:27:69 Reus30

RUBÉN HERNÁNDEZ DEL RIO 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 00:28:10 Bétera31

DIEGO FEIJÓO MAIZ 2015 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante M25 00:28:11 Bétera32

ARON FERNÁNDEZ SANCHEZ 2016 PS Water Benidorm M25 00:28:17 Bétera33

HÉCTOR FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ 2015 C. D. SOS La Bañeza M25 00:28:19 Palencia34

JULIO CARRASQUER RÓDENAS 2016 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 00:28:34 Bétera35

MANUEL MORUNO GOMEZ		 2015 Club Deportivo Oca S.O.S M25 00:28:47 Palencia36

PABLO GONZALEZ RAMOS 2015 Club Acuático Umia M25 00:28:54 Caldas De Reis37

MARIO MARTINEZ GONZALEZ 2015 Club Salvamento y Socorrismo Benavente M25 00:28:72 Palencia38

DAVID IOUNT POP 2015 Club Polideportivo Andorra M25 00:28:78 Andorra39

GUZMAN SERRANO ENCINAR 2015 Club Deportivo Cisne S.O.S. M25 00:28:88 Palencia40

ANTONIO CAURIN MOCHOLÍ 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 00:28:96 Bétera41

PAU LOZANO RAGA 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 00:29:03 Bétera42

SIMON LANZA MARTINEZ 2015 Club A.C.N. Marisma M25 00:29:29 Santander43

MARIO MARTÍNEZ BLANCO 2015 Club Natación Bajo Aragón M25 00:29:41 Zaragoza44

ANGEL CAÑIBANO ALVAREZ 2015 Club Salvamento y Socorrismo Benavente M25 00:29:56 Palencia45

ARNAU MONELL VILA 2015 Club Natació Banyoles M25 00:29:79 Reus46

AARÓN MARTÍNEZ SASTRE 2016 Club Natació Reus Ploms M25 00:29:81 Reus47
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MANUEL GOMEZ GAMALLO 2015 Club Acuático Umia M25 00:29:89 A Estrada48

ISRAEL CONTRERAS  HORTA 2016 PS Water Benidorm M25 00:29:93 Bétera49

OSCAR CASARES ESCAPA 2015 Club Deportivo Salvamento León M25 00:29:93 Palencia50

PATRICIO MARTÍNEZ LÓPEZ 2015 Club Marsopa M25 00:29:97 Alhama De Murcia51

MARTIÑO TELLADO BELLO 2015 Club Acuático Umia M25 00:30:04 Caldas De Reis52

CIPRIAN ALEX PURCEL 2016 Club de Salvamento SVAT - Tarancón M25 00:30:11 Guadalajara53

ALBERTO GUERRA CASADO 2015 C. D. SOS La Bañeza M25 00:30:16 Palencia54

DAVID GARCIA SIERRA 2015 Club Deportivo Salvamento León M25 00:30:18 Palencia55

NEIZAN DIEZ DE LA FUENTE 2015 Club Deportivo Salvamento León M25 00:30:20 Palencia56

RUBEN PERAL BELENGUER 2015 Club Natación SOS Bétera M25 00:30:23 Bétera57

PABLO BARQUIN ESPI 2015 Club Natación SOS Bétera M25 00:30:25 Bétera58

JORDI NAVAIS TEIXELL 2015 Club Natació Reus Ploms M25 00:30:33 Salou59

KEVIN NUNES FRANCO 2015 Club Acuático Umia M25 00:30:64 A Estrada60

ELIAS OLIVER VICENTE 2015 Club Marsopa M25 00:30:72 Alhama De Murcia61

THIAGO SOUTO CALVETE 2015 Club Salvamento Arteixo - SALVAR M25 00:30:75 Carballo62

VICTOR DA COSTA RODRIGUEZ 2015 Club Salvamento Acuatico Ourense - SAL M25 00:30:80 Caldas De Reis63

KEVIN STEFAN BALAN URSU 2016 Club Amics de Riudoms M25 00:30:88 Reus64

DAVID YANNIS ALBEANU VILCEA 2015 Club Deportivo Sacualud M25 00:30:96 Zaragoza65

DANIEL BARCIA NEGREIRA 2016 Club Natación Santa Comba LB M25 00:30:97 Carballo66

ENOL LUIS HERRERA 2015 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA M25 00:31:08 Palencia67

DIEGO LORENTE PEREZ 2015 Club Polideportivo Andorra M25 00:31:12 Zaragoza68

MATIAS MARTINEZ-PEÑALVER DELECROIX 2016 Club A.C.N. Marisma M25 00:31:14 Santander69

XOEL PRIETO AMESTOY 2015 Club Natació Banyoles M25 00:31:29 Reus70

MARTIN FERNÁNDEZ GAVINO 2015 Club Salvamento Arteixo - SALVAR M25 00:31:49 Carballo71

XAVI MORILLA ALAPONT 2016 Club Salvamento y Natación Silla M25 00:31:67 Bétera72

MARTIN MORENO DE LA OSSA 2015 Club Salvamento y Natación Silla M25 00:31:67 Bétera73

LUCA VAZQUEZ MORENO 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 00:31:80 Bétera74

CARLOS FAILDE OTERO 2015 Club Acuático Umia M25 00:31:87 Caldas De Reis75

HECTOR FERNANDEZ GARCIA	 2016 Club Deportivo Oca S.O.S M25 00:31:97 Palencia76

JORDI SOLER MARTÍNEZ 2016 PS Water Benidorm M25 00:31:97 Bétera77

HUGO BELLO AÑÓN 2015 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL M25 00:32:16 Carballo78

DAVID POBLADOR ADELL 2015 Club Natación y Salvamento Caspe M25 00:32:19 Zaragoza79

NICO ISORNA FERNÁNDEZ 2015 Club Salvamento Vilagarcía M25 00:32:22 A Estrada80

ALFREDO SÁNCHEZ BORRAZÁS 2015 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - M25 00:32:38 A Coruña81

MATEO CHOUCIÑO SOTELO 2016 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL M25 00:32:58 Carballo82

ISAAC ERIK CASORRAN DE MANUEL 2015 Club Natació Salou M25 00:32:59 Salou83

MAURO OTERO GARCIA 2016 Club Natación Santa Comba LB M25 00:32:84 Carballo84

ROBERTO ARGENTE FRANCIN 2015 Club Natación y Salvamento Caspe M25 00:32:96 Andorra85

LOIS CAMBON MATO 2016 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL M25 00:33:16 Carballo86

MARTIN CANDA PEREZ 2016 Club Acuático Umia M25 00:33:19 Caldas De Reis87

ADRIÁN RAMOS NIÑO	 2016 Club Deportivo Oca S.O.S M25 00:33:19 Palencia88

DAVID CHICHARRO CARBIA 2016 Club Natación y Salvamento A Estrada M25 00:33:25 Ourense89

ANHEL PASTOR HERRADOR 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 00:33:29 Bétera90

ADRIAN CARCACIA GONZALEZ 2015 Club Salvamento Acuatico Ourense - SAL M25 00:33:29 Ourense91

NEL NUÑEZ YUNQUERA 2015 Club A.C.N. Marisma M25 00:33:29 Santander92

AIUR FRANCOS MANRIQUE 2017 Club Playas de Castro Urdiales M25 00:33:36 Santander93

MANUEL ORTEGA SIMARRO 2015 Club Natación y Salvamento Albasit M25 00:33:52 Guadalajara94

ANTONIO DOMINGUEZ FERNADEZ 2015 Club Natación Santa Comba LB M25 00:33:57 Carballo95

SERGIO POSE MENDEZ 2016 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL M25 00:33:63 Carballo96

ANTON SESTO TRIGO 2016 Club Acuático Umia M25 00:33:69 A Estrada97

ANTÓN MESEJO MARTÍNEZ 2016 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - M25 00:33:84 Carballo98

MANUEL GARCIA DUARTE 2015 C. D. SOS La Bañeza M25 00:33:87 Astorga99
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MANUEL COSIE BORRAZ 2015 Club Natación y Salvamento Caspe M25 00:33:88 Zaragoza100

GABRIEL GAVIN MOUZO 2015 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL M25 00:33:97 Carballo101

GONZALO SANCHEZ BELINCHON 2016 Club de Salvamento SVAT - Tarancón M25 00:34:10 Guadalajara102

FILIPPO MATUTE BUSSO 2016 Club Natació Vila - Seca M25 00:34:16 Reus103

IKER FERNÁNDEZ MUIÑOS 2016 Club Salvamento Sada - SASA M25 00:34:31 Carballo104

MAURO MARTINEZ PUENTE 2015 Club Natación y Salvamento A Estrada M25 00:34:73 Caldas De Reis105

OLIVER SANCHEZ SANTOS 2016 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante M25 00:35:22 Bétera106

MARTÍN DURÁN LÓPEZ 2016 Club Salvamento Sada - SASA M25 00:35:44 Carballo107

OSCAR PRADILLOS DOMINGUEZ 2015 Club de Salvamento SVAT - Tarancón M25 00:35:58 Guadalajara108

IVAN CANAL LINDE 2015 Club Deportivo Salvamento León M25 00:35:59 Palencia109

SENDOA CASTILLO MARIN 2016 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 00:35:64 Santander110

ADRIÁN FERNÁNDEZ DÍEZ 2015 Club Deportivo Salvamento León M25 00:35:81 Palencia111

XALOC RUIZ BARCELO 2015 AE Natació Castellvell del Camp M25 00:35:82 Reus112

LEO REDONDO ROSALENY 2016 Club Deportivo Natación Aldaia M25 00:35:90 Bétera113

MARTIN BUCETA SILVA 2015 Club Acuático Umia M25 00:35:91 Caldas De Reis114

ADRIAN GARCÍA SUÁREZ 2017 Club Salvamento Arteixo - SALVAR M25 00:36:47 Carballo115

DAVID AJA LOPEZ 2015 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 00:36:53 Santander116

FABIO CAAMAÑO CASTRO 2015 Club Acuático Umia M25 00:36:56 A Estrada117

SANTIAGO MARTÍNEZ REY 2015 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL M25 00:36:59 Carballo118

MIGUEL LASANTA GONZALEZ 2017 Club Natación y Salvamento Caspe M25 00:36:90 Caspe119

TEYFRAN BELTRÉ DEL ROSARIO 2016 Club Natació Reus Ploms M25 00:37:05 Salou120

MATEO PALACIO QUINTERO 2015 Club Deportivo Natación Aldaia M25 00:37:13 Bétera121

ANTÓN AMOR DÍAZ 2016 Club Natación Cerceda M25 00:37:13 A Coruña122

MANUEL SUÁREZ ANTELO 2015 Club Salvamento Arteixo - SALVAR M25 00:37:15 Carballo123

ASIER POZO SANCHEZ 2015 Club Salvamento y Natación Silla M25 00:37:18 Bétera124

MIGUEL GOMEZ DE LA OSSA 2016 Club de Salvamento SVAT - Tarancón M25 00:37:38 Guadalajara125

HECTOR SALAMANCA MOLINA 2017 Club Natació Reus Ploms M25 00:37:48 Reus126

RUBÉN SILVEIRA ORDOÑEZ 2015 Club Natación Cerceda M25 00:37:50 A Coruña127

LUCAS VELA CARRERA 2016 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 00:37:70 Santander128

GAEL MOSTEIRO RODRIGUEZ 2015 Club Natación y Salvamento A Estrada M25 00:37:77 Caldas De Reis129

ADRIÁN RODRÍGUEZ SUAREZ 2016 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL M25 00:38:10 Carballo130

MATEO VILA FERNANDEZ 2016 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - M25 00:38:17 A Coruña131

DAVID BUA LOPEZ 2017 Club Acuático Umia M25 00:38:17 A Estrada132

XANDRE AREA LAGO 2016 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL M25 00:38:34 Carballo133

ANTÓN RUIBAL ALLER 2016 Club Natación y Salvamento A Estrada M25 00:38:35 A Estrada134

JAIRO PACHO ROJO 2016 Club Deportivo Salvamento León M25 00:38:42 Palencia135

MATEO COUSILLAS VÁZQUEZ 2015 Club Salvamento Arteixo - SALVAR M25 00:38:61 Carballo136

ADAY CARREIRA CARBALLIDO 2017 Club Natación Cerceda M25 00:39:12 Carballo137

ERIC GAGO LORENZO 2015 Club Salvamento Sada - SASA M25 00:39:47 Carballo138

TEO GARCIA OTERO 2015 Club Natación Santa Comba LB M25 00:39:63 Carballo139

PABLO CASTRO VILA 2015 Club Salvamento Arteixo - SALVAR M25 00:39:78 Carballo140

BREIXO BREY CLEMENTE 2015 Club Natación y Salvamento A Estrada M25 00:39:99 A Estrada141

OLIVER BOLÓN ÁLVAREZ 2016 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL M25 00:40:23 Carballo142

ERIC POSE MORALES 2016 Club Salvamento Sada - SASA M25 00:40:32 Carballo143

RAUL VAZQUEZ RODRIGUEZ 2015 Salvament i Natació Rafelbunyol M25 00:40:43 Bétera144

NEL UDIAS CACICEDO 2015 Club A.C.N. Marisma M25 00:40:53 Santander145

MARTIN MARTINEZ DOMATO 2016 Club Salvamento Arteixo - SALVAR M25 00:40:70 Carballo146

IZAN SANTAMARÍA VARONA	 2016 Club Deportivo Oca S.O.S M25 00:41:25 Palencia147

ERIC CUQUEJO MARTINEZ 2016 Club Salvamento Acuatico Ourense - SAL M25 00:41:34 Ourense148

ENZO MARTINEZ MIGUÉLEZ 2015 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 00:42:48 Santander149

MANUEL RODRÍGUEZ VARELA 2015 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - M25 00:43:24 Carballo150

MAXIM NOVIKOV 2017 Club Natació Reus Ploms M25 00:43:96 Reus151
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ALEJANDRO MUÑOZ VILLANUEVA 2016 Club de Salvamento SVAT - Tarancón M25 00:44:31 Guadalajara152

IVAN STIVEN CARRETERO CANO 2016 Club Salvamento Acuatico Ourense - SAL M25 00:44:38 Ourense153

ASIER MOAR ROEL 2016 Club Natación Cerceda M25 00:45:21 Carballo154

JAIRO GARCIA BLANCO 2015 Club Deportivo Salvamento León M25 00:45:53 Palencia155

ALONSO RODRÍGUEZ GARCÍA 2016 Club Salvamento Sada - SASA M25 00:45:88 Carballo156

ENZO PUGA PAZOS 2017 Club Natación y Salvamento A Estrada M25 00:45:89 Caldas De Reis157

VICTOR CUBILLAS ARMINIO 2018 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 00:46:36 Santander158

LUCA CALVO VÁZQUEZ 2016 Club Salvamento Coruña M25 00:47:75 Carballo159

CARLOS	 QUINDOS NOGAR	 2015 Club Deportivo Oca S.O.S M25 00:48:19 Palencia160

LARO PEÑA PELLON 2015 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 00:49:29 Santander161

JUAN MONTERO RODRIGUEZ 2017 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 00:50:47 Santander162

LUCAS CARRIEDO MARTINEZ 2018 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 00:51:72 Santander163

MARC MOLINA VILA 2016 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 00:52:07 Bétera164

LEO SANCHA SOLAR 2018 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 00:54:39 Santander165

BIDAI CHARTERINA MALINKA 2018 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 00:55:75 Santander166

NICOLÁS TOBÍO BÉRTOA 2018 Club Salvamento Arteixo - SALVAR M25 00:57:10 Carballo167

SERGIO ACEBO LOPEZ 2018 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 00:58:57 Santander168

IKER VILLAR ABELEDO 2015 Club Salvamento Arteixo - SALVAR M25 00:59:00 Carballo169

HUGO MANZANAS BENGOECHEA 2017 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 01:02:70 Santander170

DANIEL VALLE DE MIGUEL 2018 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 01:15:15 Santander171
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RAFAELA ESTE CESPEDES OGNO 2015 Club Natació Salou M25 00:38:69 Reus1

AITANA GIRONA GARCIA 2015 PS Water Benidorm M25 00:39:56 Bétera2

ABI DAVEIGA GIAY 2015 Club Natació Vila - Seca M25 00:39:97 Reus3

ONA CAPARROS MEGIAS 2015 Club Natació Salou M25 00:40:94 Reus4

VERA VUIDEZ VAZQUEZ 2016 Club Natació Salou M25 00:41:53 Reus5

CARLA Mª PARDOS ALONSO 2016 Club Stadium Venecia M25 00:41:59 Zaragoza6

SARA GARCIA RADUCANU 2015 Club Deportivo Natación Aldaia M25 00:41:99 Bétera7

VERA JUAN GÓMEZ 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 00:42:26 Bétera8

IRIS CARRERA PEREZ 2015 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA M25 00:42:37 Valladolid9

ALMA ALMONACID MATA 2016 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 00:42:68 Bétera10

OLIVIA ROZALEN VAZQUEZ 2015 Club Natación y Salvamento Albasit M25 00:42:89 Guadalajara11

MARTINA BIONDI MOYA 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 00:42:96 Bétera12

GAL·LA CASTAÑO FRANQUESA 2016 Club Natació Reus Ploms M25 00:43:03 Reus13

ONA CANDEL LINARES 2015 Club Natació Vila - Seca M25 00:43:22 Reus14

GADEA URBANO ROBLEDO 2016 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 00:43:24 Bétera15

JANA MESTRE GUINJOAN 2016 Club Natació Reus Ploms M25 00:43:49 Salou16

CARMEN DOMINGUEZ FARIÑA 2015 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL M25 00:43:65 Carballo17

JANA MASÓ PADRÓS 2015 Club Natació Banyoles M25 00:43:91 Reus18

DANAIA MLADENOVA MARIYANOVA 2016 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 00:44:05 Santander19

JULIA PEDRUEZA MERINO 2016 Club Playas de Castro Urdiales M25 00:44:31 Santander20

AVRIL DAURA FERNANDEZ 2016 Club Amics de Riudoms M25 00:44:69 Reus21

MIRIAM SARABIA ARIZA 2016 Club Natación SOS Bétera M25 00:44:84 Bétera22

VIKTORIA ERMACHKOVA 2015 PS Water Benidorm M25 00:44:87 Bétera23

INES BARAIBAR VICENTE 2015 Club A.C.N. Marisma M25 00:45:32 Santander24

ANDREA RUIZ LEGUIZAMÓN 2015 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante M25 00:45:40 Alhama De Murcia25

ELIA LOUREIRO VARELA 2015 Club Acuático Umia M25 00:45:70 Ourense26

LUNA FLEITION PASCUAL 2016 Club Natació Salou M25 00:46:52 Reus27

IVET VELASCO MUIXI 2015 Club Natació Vila - Seca M25 00:46:72 Reus28

BLANCA PORRO SÁNCHEZ 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 00:47:26 Bétera29

MYRIAM ARINES DOVAL 2015 Club Salvamento Vilagarcía M25 00:47:48 Ourense30

TELMA REQUENA ROMEU 2016 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 00:47:51 Bétera31

MARIA CAMIL RAMIREZ VASCO 2015 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante M25 00:48:09 Bétera32

ADA QUINTELA SALCINES 2015 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - M25 00:48:19 Carballo33

MELISA CAMARA SERRANO 2015 Club de Salvamento SVAT - Tarancón M25 00:48:80 Guadalajara34

VERA GARCÍA MARQUEZ 2015 Club Playas de Castro Urdiales M25 00:48:81 Santander35

NOA PARGA MOSQUERA 2015 Club Salvamento Arteixo - SALVAR M25 00:48:81 Carballo36

AMELIA PENA MICO 2015 Club Natación SOS Bétera M25 00:48:91 Bétera37

NURIA BARCALA BLANCO 2015 Club Salvamento Vilagarcía M25 00:49:02 Ourense38

ALMA MIÑAMBRES MELGOSA 2016 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA M25 00:49:15 Valladolid39

ALBA ENCARNACION NAVARRO 2016 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante M25 00:49:16 Alhama De Murcia40

INES BELLO CABALLU 2016 Club Natación y Salvamento Caspe M25 00:49:50 Zaragoza41

ELENA PRATS MARTINEZ 2016 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante M25 00:49:59 Alhama De Murcia42

CARLA REINA DIACONU 2016 Club Natación y Salvamento Caspe M25 00:49:63 Zaragoza43

VALERIA UBEDA GRACIA 2016 Club Polideportivo Andorra M25 00:49:69 Zaragoza44

AINA GISPERT GARCÍA 2015 Club Amics de Riudoms M25 00:50:15 Reus45

GLORIA FERNANDEZ LONA 2016 Club Deportivo Sacualud M25 00:50:19 Calatayud46

IRENE FARALDO POSE 2015 Club Natación y Salvamento A Estrada M25 00:50:31 Ourense47
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ALEXIS ARRUZA PEREZ 2016 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 00:50:40 Santander48

JULIA VIÑUELAS RAMOS 2015 Club de Salvamento SVAT - Tarancón M25 00:50:54 Guadalajara49

ALEJANDRA CASTELLANOS DAPENA 2016 Club Natación SOS Bétera M25 00:50:87 Bétera50

JULIA IBÁÑEZ NARANJO 2015 PS Water Benidorm M25 00:51:07 Bétera51

XANA GARRIDO ALVAREZ 2016 Club Acuático Umia M25 00:51:21 Ourense52

CLAUDIA FERNANDEZ CALONGE 2016 Club de Salvamento SVAT - Tarancón M25 00:51:21 Guadalajara53

MARIA ORTEGA GUAJARDO 2015 Club Natación SOS Bétera M25 00:51:37 Bétera54

ELIA ALQUEZAR VELA 2016 Club Polideportivo Andorra M25 00:51:50 Zaragoza55

NAIA VELASCO MUIXI 2015 Club Natació Vila - Seca M25 00:51:56 Reus56

AROA VILLENA SANCHEZ 2016 Club Natación y Salvamento Albasit M25 00:53:84 Guadalajara57

SOFÍA MARTA CASTRO 2015 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - M25 00:53:91 Carballo58

VANESSA BALLESTER BOVÍ 2015 Club Natación SOS Bétera M25 00:54:13 Bétera59

ARIANNA ELE COMANESCU 2015 Club Deportivo Sacualud M25 00:54:44 Calatayud60

FLAVIA NICOL ELIETT ESTRADA 2016 Club Natación SOS Bétera M25 00:54:56 Bétera61

NOA MARTÍNEZ RODRÍGUEZ 2015 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - M25 00:54:68 Carballo62

NATALIA COPOVÍ BENAQUE 2016 Club Polideportivo Andorra M25 00:54:81 Calatayud63

VALERIA MARTINEZ GONZALEZ 2016 Club Salvamento Acuatico Ourense - SAL M25 00:54:82 Ourense64

NURSEN GHORRI 2017 Club Natació Reus Ploms M25 00:54:91 Reus65

SARA MORENO NAHARRO 2015 Club de Salvamento SVAT - Tarancón M25 00:54:95 Guadalajara66

AISHA PEREZ GARCIA 2016 Club Polideportivo Andorra M25 00:55:47 Zaragoza67

MENCIA ESTEBAN CALZON 2015 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA M25 00:55:53 Valladolid68

TERESA PASTOR APARICIO 2015 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante M25 00:55:68 Alhama De Murcia69

CARMEN GOMEZ CASALDERREY 2015 Club Salvamento Acuatico Ourense - SAL M25 00:55:75 Ourense70

LIA SANCHEZ FIGUEIRAS 2015 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL M25 00:56:24 Carballo71

VEGA ALEGRE FERNANDEZ 2016 PS Water Benidorm M25 00:56:30 Bétera72

MURIEL NOVELL CARRERA 2015 Club Salvamento Vilagarcía M25 00:56:38 Ourense73

MARTA PARDO CASANY 2016 Club Natación SOS Bétera M25 00:56:42 Bétera74

XIMENA RODRIGUEZ COLLAZO 2015 Club Natación Santa Comba LB M25 00:56:49 Carballo75

MARTINA BOX OLMEDO 2016 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante M25 00:56:96 Bétera76

AMELIE PERJERU 2016 Club Natación Bajo Aragón M25 00:57:38 Zaragoza77

NEUS VALLEJO HERNANDEZ 2016 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA M25 00:57:94 Valladolid78

FRANCIS DEL FERNÁNDEZ SILVA 2015 Club Salvamento Sada - SASA M25 00:58:41 Carballo79

IRIA MARTÍNEZ MANTEIGA 2015 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL M25 00:58:81 Carballo80

IRENE RODRIGUEZ TOMAS 2016 Club Acuático Umia M25 00:59:47 Ourense81

ALICIA CERVERA ROMERO 2016 Club Natación SOS Bétera M25 00:59:63 Bétera82

MARISA SANDE SANDE 2015 Club Salvamento Sada - SASA M25 01:00:89 Carballo83

BLANCA CACHAZA BOUZAS 2016 Club Salvamento Sada - SASA M25 01:01:74 Carballo84

AINHOA ABELLA LOPEZ 2016 Salvament i Natació Rafelbunyol M25 01:01:95 Bétera85

GRETA SANTOS CORTIZO 2016 Club Acuático Umia M25 01:02:22 Ourense86

LINA BASSAM CHIGUAR 2018 Club Natació Reus Ploms M25 01:02:50 Reus87

MAR MARIN LAVIN 2017 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 01:02:67 Santander88

DAFNE SANDE MARTÍNEZ 2015 Club Salvamento Sada - SASA M25 01:03:23 Carballo89

AITANA CABALLER BENLLOCH 2016 Salvament i Natació Rafelbunyol M25 01:03:67 Bétera90

MARIA CASTRO ABELENDA 2015 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL M25 01:04:03 Carballo91

INDIA MARTINEZ MIGUELEZ 2017 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 01:06:09 Santander92

NURIA INSUA RICO 2016 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL M25 01:07:12 Carballo93

AURORA VALIÑO SANTIN 2017 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 01:07:88 Santander94

ALBA FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ 2017 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL M25 01:09:34 Carballo95

CELIA SAEZ GONZALEZ 2017 Club Salvamento Acuatico Ourense - SAL M25 01:09:55 Ourense96

NOA RAFALES BLACO 2016 Club Natación y Salvamento Caspe M25 01:11:75 Caspe97

NOA DEUS RODRIGUEZ 2015 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - M25 01:13:20 Carballo98

SABELA GARCÍA CARBALLO 2016 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - M25 01:13:70 Carballo99
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CARLA MARCOS RODRIGUEZ 2016 Club Salvamento Acuatico Ourense - SAL M25 01:15:11 Ourense100

MARTA GOMEZ BENET 2016 Salvament i Natació Rafelbunyol M25 01:16:54 Bétera101

EREA GOMEZ CARRERA 2017 Club Salvamento Acuatico Ourense - SAL M25 01:18:47 Ourense102

IRENE NUÑEZ AREOSA 2016 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - M25 01:20:62 Carballo103

ADRIANA PENA DEL RÍO 2015 Club Salvamento Arteixo - SALVAR M25 01:25:34 Carballo104

CONSTANZA MACIEL 2016 Club Amics de Riudoms M25 01:26:25 Banyoles105

LUNADA GONZALEZ GARRIDO 2016 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 01:28:55 Santander106

AINARA FRAGA GIL 2017 Club Natación Santa Comba LB M25 01:28:71 Carballo107

NANSA VELEZ SIERRA 2018 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 01:32:50 Santander108

• 

'"" 

Consejo 
Superior 
de Deportes 

Federación 
Latinoamericana de 
Salvamento y Socorrismo 



Ranking nacional categoría alevín

Temporada 2024-2025

Fecha 13-01-2025

Nombre Apellidos Año Club

50 m. natación con obstáculos alevín M

MarcaE/M Localidad

MARC ALBORS GIL 2015 Club Deportivo Natación Aldaia M25 00:35:16 Bétera1

MARC CERVERA MANCHA 2015 Club Deportivo Natación Aldaia M25 00:36:49 Bétera2

RAUL MESA LUCAS 2015 Club Deportivo Natación Aldaia M25 00:37:75 Bétera3

SERGI ADRIAN NEGROIU MUSAT 2016 Club Natació Reus Ploms M25 00:37:77 Reus4

GUSTAVO JES QUINTANA LIJERON 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 00:38:31 Bétera5

ALEXANDRE CHIRIVELLA SOLER 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 00:38:54 Bétera6

NIL TOCA CÉSAR 2015 Club Natació Banyoles M25 00:38:78 Reus7

ASIER PARRONDO FERNANDEZ 2015 Club Natación Guadalajara M25 00:39:19 Guadalajara8

PABLO LEIVA GALLARDO 2015 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante M25 00:39:55 Bétera9

IULIAN GORLOVAN 2015 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 00:39:64 Santander10

JAVIER ODRIOZOLA HOZ 2015 Club A.C.N. Marisma M25 00:39:69 Santander11

LEO SALINAS MORAGA 2015 Club Natación Guadalajara M25 00:39:84 Guadalajara12

EDUARDO GARCIA ENCARNACION 2015 Club Deportivo Natación Aldaia M25 00:39:95 Bétera13

MOHAMED AL AKCHICHE 2015 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante M25 00:40:47 Bétera14

ADRIAN ALMENDROS DIAZ 2015 Club de Salvamento SVAT - Tarancón M25 00:40:90 Guadalajara15

SIMON LANZA MARTINEZ 2015 Club A.C.N. Marisma M25 00:41:14 Colindres16

NICOLÁS CERVIÑO GARCÍA 2015 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - M25 00:41:57 Carballo17

ARNAU ESCARTIN BARCELÓ 2016 Club Natació Reus Ploms M25 00:41:61 Reus18

PATRICK SEBA CUREA 2015 Club Natació Reus Ploms M25 00:41:65 Reus19

DAVID IOUNT POP 2015 Club Polideportivo Andorra M25 00:41:69 Calatayud20

LUCAS GONZALEZ RECUERO 2015 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA M25 00:42:09 Valladolid21

RUBÉN HERNÁNDEZ DEL RIO 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 00:42:09 Bétera22

MIGUEL MIRANDA ANENTO 2015 Club Natación Bajo Aragón M25 00:42:28 Calatayud23

DARIO ORIZO AJOVIN 2016 Club Deportivo Sacualud M25 00:42:31 Calatayud24

PABLO AMBROSIO VALERA 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 00:42:33 Bétera25

BLAI AGUILERA GUTIÉRREZ 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 00:42:69 Bétera26

ARON FERNÁNDEZ SANCHEZ 2016 PS Water Benidorm M25 00:42:85 Bétera27

PABLO BARQUIN ESPI 2015 Club Natación SOS Bétera M25 00:43:86 Bétera28

KEVIN STEFAN BALAN URSU 2016 Club Amics de Riudoms M25 00:44:00 Banyoles29

PABLO GONZALEZ RAMOS 2015 Club Acuático Umia M25 00:44:07 Ourense30

NEL NUÑEZ YUNQUERA 2015 Club A.C.N. Marisma M25 00:44:14 Colindres31

MIQUEL ALAGARDA LÓPEZ 2016 Club Natació Vila - Seca M25 00:44:31 Reus32

HUGO DELTELL APARICIO 2015 Club Deportivo Natación Aldaia M25 00:44:53 Bétera33

MARTIN MORENO DE LA OSSA 2015 Club Salvamento y Natación Silla M25 00:44:62 Bétera34

ISAAC ERIK CASORRAN DE MANUEL 2015 Club Natació Salou M25 00:44:72 Reus35

LEO REDONDO ROSALENY 2016 Club Deportivo Natación Aldaia M25 00:44:74 Bétera36

ANTONIO CAURIN MOCHOLÍ 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 00:44:80 Bétera37

DAVID HORTELANO GARCIA-PRIETO 2015 Club de Salvamento SVAT - Tarancón M25 00:44:81 Guadalajara38

PAU LOZANO RAGA 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 00:44:85 Bétera39

AIUR FRANCOS MANRIQUE 2017 Club Playas de Castro Urdiales M25 00:45:32 Santander40

KEVIN NUNES FRANCO 2015 Club Acuático Umia M25 00:45:42 Ourense41

ISRAEL CONTRERAS  HORTA 2016 PS Water Benidorm M25 00:45:49 Bétera42

MATIAS MARTINEZ-PEÑALVER DELECROIX 2016 Club A.C.N. Marisma M25 00:45:78 Santander43

ROBERTO ARGENTE FRANCIN 2015 Club Natación y Salvamento Caspe M25 00:46:06 Zaragoza44

MANUEL COSIE BORRAZ 2015 Club Natación y Salvamento Caspe M25 00:46:13 Zaragoza45

JORDI SOLER MARTÍNEZ 2016 PS Water Benidorm M25 00:46:22 Bétera46

VICTOR DA COSTA RODRIGUEZ 2015 Club Salvamento Acuatico Ourense - SAL M25 00:46:33 Ourense47
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JORDI NAVAIS TEIXELL 2015 Club Natació Reus Ploms M25 00:46:43 Salou48

DIEGO LORENTE PEREZ 2015 Club Polideportivo Andorra M25 00:46:47 Zaragoza49

XOEL PRIETO AMESTOY 2015 Club Natació Banyoles M25 00:46:53 Reus50

ELIAS OLIVER VICENTE 2015 Club Marsopa M25 00:46:82 Alhama De Murcia51

RUBEN PERAL BELENGUER 2015 Club Natación SOS Bétera M25 00:47:07 Bétera52

MANUEL ORTEGA SIMARRO 2015 Club Natación y Salvamento Albasit M25 00:47:07 Guadalajara53

ARNAU MONELL VILA 2015 Club Natació Banyoles M25 00:48:06 Reus54

MIGUEL GOMEZ DE LA OSSA 2016 Club de Salvamento SVAT - Tarancón M25 00:48:14 Guadalajara55

EDUARDO ANDIA RUIZ 2015 Club A.C.N. Marisma M25 00:48:16 Colindres56

DANIEL SÁNCHEZ GUERRERO 2016 Club Salvamento Sada - SASA M25 00:48:18 Carballo57

MANUEL GOMEZ GAMALLO 2015 Club Acuático Umia M25 00:48:32 Ourense58

LUCAS VELA CARRERA 2016 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 00:48:35 Santander59

JULIO CARRASQUER RÓDENAS 2016 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 00:48:53 Bétera60

DIEGO FEIJÓO MAIZ 2015 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante M25 00:48:84 Alhama De Murcia61

CARLOS FAILDE OTERO 2015 Club Acuático Umia M25 00:48:84 Ourense62

XAVI MORILLA ALAPONT 2016 Club Salvamento y Natación Silla M25 00:48:91 Bétera63

ENOL LUIS HERRERA 2015 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA M25 00:49:00 Valladolid64

ADRIAN CARCACIA GONZALEZ 2015 Club Salvamento Acuatico Ourense - SAL M25 00:49:85 Ourense65

FILIPPO MATUTE BUSSO 2016 Club Natació Vila - Seca M25 00:49:97 Reus66

HECTOR SALAMANCA MOLINA 2017 Club Natació Reus Ploms M25 00:50:26 Reus67

DAVID POBLADOR ADELL 2015 Club Natación y Salvamento Caspe M25 00:51:00 Calatayud68

DAVID CHICHARRO CARBIA 2016 Club Natación y Salvamento A Estrada M25 00:51:08 Ourense69

DAVID YANNIS ALBEANU VILCEA 2015 Club Deportivo Sacualud M25 00:51:10 Zaragoza70

MAURO MARTINEZ PUENTE 2015 Club Natación y Salvamento A Estrada M25 00:52:16 Ourense71

IKER FERNÁNDEZ MUIÑOS 2016 Club Salvamento Sada - SASA M25 00:52:28 Carballo72

ALFREDO SÁNCHEZ BORRAZÁS 2015 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - M25 00:52:57 Carballo73

NEL UDIAS CACICEDO 2015 Club A.C.N. Marisma M25 00:52:60 Santander74

AARÓN MARTÍNEZ SASTRE 2016 Club Natació Reus Ploms M25 00:52:60 Reus75

MARIO MARTÍNEZ BLANCO 2015 Club Natación Bajo Aragón M25 00:52:69 Zaragoza76

MARTIÑO TELLADO BELLO 2015 Club Acuático Umia M25 00:52:71 Ourense77

LUCA VAZQUEZ MORENO 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 00:53:15 Bétera78

MARTIN DEL POZO MAGDALENO 2016 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA M25 00:53:19 Valladolid79

TEYFRAN BELTRÉ DEL ROSARIO 2016 Club Natació Reus Ploms M25 00:53:41 Salou80

XALOC RUIZ BARCELO 2015 AE Natació Castellvell del Camp M25 00:53:78 Reus81

DAVID AJA LOPEZ 2015 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 00:54:18 Santander82

SENDOA CASTILLO MARIN 2016 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 00:54:38 Santander83

GONZALO SANCHEZ BELINCHON 2016 Club de Salvamento SVAT - Tarancón M25 00:54:45 Guadalajara84

ERIC CUQUEJO MARTINEZ 2016 Club Salvamento Acuatico Ourense - SAL M25 00:54:63 Ourense85

OSCAR PRADILLOS DOMINGUEZ 2015 Club de Salvamento SVAT - Tarancón M25 00:54:72 Guadalajara86

MARTÍN DURÁN LÓPEZ 2016 Club Salvamento Sada - SASA M25 00:54:94 Carballo87

HUGO BELLO AÑÓN 2015 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL M25 00:55:32 Carballo88

MAURO OTERO GARCIA 2016 Club Natación Santa Comba LB M25 00:55:88 Carballo89

ANTON SESTO TRIGO 2016 Club Acuático Umia M25 00:56:02 Ourense90

DANIEL BARCIA NEGREIRA 2016 Club Natación Santa Comba LB M25 00:56:34 Carballo91

ANHEL PASTOR HERRADOR 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 00:56:54 Bétera92

SANTIAGO MARTÍNEZ REY 2015 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL M25 00:57:81 Carballo93

MATEO PALACIO QUINTERO 2015 Club Deportivo Natación Aldaia M25 00:58:88 Bétera94

ENZO MARTINEZ MIGUÉLEZ 2015 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 00:59:08 Santander95

MARC MOLINA VILA 2016 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 00:59:26 Bétera96

CIPRIAN ALEX PURCEL 2016 Club de Salvamento SVAT - Tarancón M25 00:59:80 Guadalajara97

TEO GARCIA OTERO 2015 Club Natación Santa Comba LB M25 01:01:12 Carballo98

PATRICIO MARTÍNEZ LÓPEZ 2015 Club Marsopa M25 01:01:54 Alhama De Murcia99
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ANTONIO DOMINGUEZ FERNADEZ 2015 Club Natación Santa Comba LB M25 01:01:64 Carballo100

MATEO VILA FERNANDEZ 2016 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - M25 01:01:88 Carballo101

IVAN STIVEN CARRETERO CANO 2016 Club Salvamento Acuatico Ourense - SAL M25 01:02:14 Ourense102

XANDRE AREA LAGO 2016 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL M25 01:03:09 Carballo103

MIGUEL LASANTA GONZALEZ 2017 Club Natación y Salvamento Caspe M25 01:03:41 Caspe104

ADRIÁN RODRÍGUEZ SUAREZ 2016 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL M25 01:03:46 Carballo105

RAUL VAZQUEZ RODRIGUEZ 2015 Salvament i Natació Rafelbunyol M25 01:03:80 Bétera106

SERGIO POSE MENDEZ 2016 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL M25 01:04:15 Carballo107

OLIVER SANCHEZ SANTOS 2016 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante M25 01:04:28 Alhama De Murcia108

ADRIAN GARCÍA SUÁREZ 2017 Club Salvamento Arteixo - SALVAR M25 01:04:31 Carballo109

ASIER POZO SANCHEZ 2015 Club Salvamento y Natación Silla M25 01:05:84 Bétera110

ERIC GAGO LORENZO 2015 Club Salvamento Sada - SASA M25 01:07:12 Carballo111

MATEO CHOUCIÑO SOTELO 2016 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL M25 01:08:51 Carballo112

MAXIM NOVIKOV 2017 Club Natació Reus Ploms M25 01:08:79 Salou113

ALEJANDRO MUÑOZ VILLANUEVA 2016 Club de Salvamento SVAT - Tarancón M25 01:09:81 Guadalajara114

MATEO COUSILLAS VÁZQUEZ 2015 Club Salvamento Arteixo - SALVAR M25 01:11:09 Carballo115

JUAN MONTERO RODRIGUEZ 2017 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 01:12:31 Colindres116

LARO PEÑA PELLON 2015 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 01:12:91 Santander117

MARTIN MARTINEZ DOMATO 2016 Club Salvamento Arteixo - SALVAR M25 01:13:16 Carballo118

ANTÓN MESEJO MARTÍNEZ 2016 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - M25 01:13:69 Carballo119

IKER VILLAR ABELEDO 2015 Club Salvamento Arteixo - SALVAR M25 01:13:84 Carballo120

ANTÓN AMOR DÍAZ 2016 Club Natación Cerceda M25 01:15:56 Carballo121

VICTOR CUBILLAS ARMINIO 2018 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 01:18:69 Santander122

ALONSO RODRÍGUEZ GARCÍA 2016 Club Salvamento Sada - SASA M25 01:22:43 Carballo123

OLIVER BOLÓN ÁLVAREZ 2016 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL M25 01:22:47 Carballo124

ALEJANDRO MEJIDO VILLAFÁFILA 2015 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA M25 01:25:83 Valladolid125

LEO SANCHA SOLAR 2018 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 01:26:51 Colindres126

SERGIO ACEBO LOPEZ 2018 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 01:28:05 Colindres127

MANUEL RODRÍGUEZ VARELA 2015 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - M25 01:28:89 Carballo128

LUCAS CARRIEDO MARTINEZ 2018 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 01:33:03 Colindres129

ERIC POSE MORALES 2016 Club Salvamento Sada - SASA M25 01:40:19 Carballo130

DANIEL VALLE DE MIGUEL 2018 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 01:55:21 Santander131

HUGO MANZANAS BENGOECHEA 2017 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 02:09:10 Santander132
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ALICIA VALTUILLE CARUNCHO 2015 C.A. Teleno Salvamento M25 00:33:88 Astorga1

RAFAELA ESTE CESPEDES OGNO 2015 Club Natació Salou M25 00:35:22 Reus2

JIMENA VITURRO DOMATO 2015 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL M25 00:35:42 Caldas De Reis3

SARA GARCIA RADUCANU 2015 Club Deportivo Natación Aldaia M25 00:35:71 Bétera4

AITANA GIRONA GARCIA 2015 PS Water Benidorm M25 00:35:76 Bétera5

ABI DAVEIGA GIAY 2015 Club Natació Vila - Seca M25 00:35:78 Reus6

GLORIA FERNANDEZ LONA 2016 Club Deportivo Sacualud M25 00:36:00 Andorra7

ONA CAPARROS MEGIAS 2015 Club Natació Salou M25 00:36:13 Reus8

VICTORIA BRIMEZ AGUILAR 2015 C. D. SOS La Bañeza M25 00:36:33 Palencia9

SANDRA FERNÁNDEZ MARTÍNEZ 2015 C. D. SOS La Bañeza M25 00:36:34 Palencia10

CARMEN DOMINGUEZ FARIÑA 2015 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL M25 00:36:63 Carballo11

IRENE PEREZ ESPINOSA	 2015 Club Deportivo Oca S.O.S M25 00:36:90 Palencia12

ALMA ALMONACID MATA 2016 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 00:37:53 Bétera13

GAL·LA CASTAÑO FRANQUESA 2016 Club Natació Reus Ploms M25 00:37:56 Salou14

ALICIA CASADO GALLEGO 2015 C. D. SOS La Bañeza M25 00:37:73 Caldas De Reis15

VERA JUAN GÓMEZ 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 00:37:77 Bétera16

ELIA LOUREIRO VARELA 2015 Club Acuático Umia M25 00:37:91 Caldas De Reis17

IRIS CARRERA PEREZ 2015 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA M25 00:37:95 Palencia18

LEIRE	 DIEZ ALONSO	 2015 Club Deportivo Oca S.O.S M25 00:37:99 Palencia19

JANA MESTRE GUINJOAN 2016 Club Natació Reus Ploms M25 00:38:00 Reus20

GADEA URBANO ROBLEDO 2016 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 00:38:08 Bétera21

VERA VUIDEZ VAZQUEZ 2016 Club Natació Salou M25 00:38:12 Reus22

CARLA Mª PARDOS ALONSO 2016 Club Stadium Venecia M25 00:38:25 Andorra23

ONA CANDEL LINARES 2015 Club Natació Vila - Seca M25 00:38:34 Reus24

JULIA PEDRUEZA MERINO 2016 Club Playas de Castro Urdiales M25 00:38:40 Palencia25

MARIA CASTRO ABELENDA 2015 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL M25 00:38:45 Caldas De Reis26

MARTINA BIONDI MOYA 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 00:38:52 Bétera27

JANA MASÓ PADRÓS 2015 Club Natació Banyoles M25 00:38:64 Reus28

ANDREA RUIZ LEGUIZAMÓN 2015 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante M25 00:38:71 Alhama De Murcia29

AVRIL DAURA FERNANDEZ 2016 Club Amics de Riudoms M25 00:39:13 Reus30

ALEXIS ARRUZA PEREZ 2016 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 00:39:44 Colindres31

ANDREA LISTA SANCHEZ 2015 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL M25 00:39:70 Caldas De Reis32

CATALINA VITURRO DOMATO 2017 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL M25 00:39:72 Carballo33

ALBA ENCARNACION NAVARRO 2016 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante M25 00:39:94 Bétera34

IRIA MARTÍNEZ MANTEIGA 2015 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL M25 00:40:06 Caldas De Reis35

DANAIA MLADENOVA MARIYANOVA 2016 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 00:40:07 Colindres36

ALMA MIÑAMBRES MELGOSA 2016 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA M25 00:40:13 Palencia37

MENCIA ESTEBAN CALZON 2015 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA M25 00:40:38 Palencia38

VEGA HERNANDEZ PAEZ 2015 C. D. Salvamento Dragones M25 00:40:39 Palencia39

MARIA CAMIL RAMIREZ VASCO 2015 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante M25 00:40:41 Alhama De Murcia40

ELENA PRATS MARTINEZ 2016 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante M25 00:40:45 Alhama De Murcia41

MIRIAM SARABIA ARIZA 2016 Club Natación SOS Bétera M25 00:40:69 Bétera42

ADA QUINTELA SALCINES 2015 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - M25 00:40:75 Carballo43

VIKTORIA ERMACHKOVA 2015 PS Water Benidorm M25 00:40:86 Bétera44

LUNA FLEITION PASCUAL 2016 Club Natació Salou M25 00:40:87 Reus45

NOA PARGA MOSQUERA 2015 Club Salvamento Arteixo - SALVAR M25 00:40:90 Carballo46

LOLA PEREZ BALLESTEROS 2016 C. D. SOS La Bañeza M25 00:41:13 Palencia47
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NURIA INSUA RICO 2016 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL M25 00:41:31 Caldas De Reis48

AMELIA PENA MICO 2015 Club Natación SOS Bétera M25 00:41:33 Bétera49

VALERIA UBEDA GRACIA 2016 Club Polideportivo Andorra M25 00:41:38 Calatayud50

MYRIAM ARINES DOVAL 2015 Club Salvamento Vilagarcía M25 00:41:61 A Estrada51

AINA GISPERT GARCÍA 2015 Club Amics de Riudoms M25 00:41:78 Reus52

INES BARAIBAR VICENTE 2015 Club A.C.N. Marisma M25 00:41:97 Colindres53

JULIA IBÁÑEZ NARANJO 2015 PS Water Benidorm M25 00:42:10 Bétera54

ELIA ALQUEZAR VELA 2016 Club Polideportivo Andorra M25 00:42:12 Calatayud55

LUCIA LOPEZ GUERRA	 2015 Club Deportivo Oca S.O.S M25 00:42:15 Palencia56

VELA ARTEAGA GONZÁLEZ 2015 Club Deportivo Salvamento León M25 00:42:22 Palencia57

MARIA ORTEGA GUAJARDO 2015 Club Natación SOS Bétera M25 00:42:27 Bétera58

XANA GARRIDO ALVAREZ 2016 Club Acuático Umia M25 00:42:45 Caldas De Reis59

BLANCA PORRO SÁNCHEZ 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 00:42:55 Bétera60

NATALIA COPOVÍ BENAQUE 2016 Club Polideportivo Andorra M25 00:42:63 Andorra61

AISHA PEREZ GARCIA 2016 Club Polideportivo Andorra M25 00:42:68 Andorra62

OLIVIA ROZALEN VAZQUEZ 2015 Club Natación y Salvamento Albasit M25 00:42:71 Guadalajara63

ARANTZAZU	 GONZALEZ VILLAMERIEL	 2015 Club Deportivo Oca S.O.S M25 00:42:75 Palencia64

SABELA GARCÍA CARBALLO 2016 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - M25 00:43:22 Carballo65

VALENTINA SANZ VERDE 2016 C.D 27 Grados M25 00:43:22 Palencia66

GRETA SANTOS CORTIZO 2016 Club Acuático Umia M25 00:43:24 A Estrada67

LAURA POZUELO CARNICERO 2015 C. D. SOS La Bañeza M25 00:43:25 Astorga68

VEGA ALEGRE FERNANDEZ 2016 PS Water Benidorm M25 00:43:33 Bétera69

ALBA FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ 2017 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL M25 00:43:43 Caldas De Reis70

IRENE RODRIGUEZ TOMAS 2016 Club Acuático Umia M25 00:43:49 A Estrada71

ELENA CANAL LINDE 2015 Club Deportivo Salvamento León M25 00:43:69 Palencia72

MARISA SANDE SANDE 2015 Club Salvamento Sada - SASA M25 00:43:73 Carballo73

AMELIE PERJERU 2016 Club Natación Bajo Aragón M25 00:43:75 Andorra74

VANESSA BALLESTER BOVÍ 2015 Club Natación SOS Bétera M25 00:43:76 Bétera75

IVET VELASCO MUIXI 2015 Club Natació Vila - Seca M25 00:43:84 Reus76

SOFÍA MARTA CASTRO 2015 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - M25 00:44:00 Carballo77

LUCIA CACHO SERRANO 2015 C.D 27 Grados M25 00:44:03 Palencia78

CARLA REINA DIACONU 2016 Club Natación y Salvamento Caspe M25 00:44:10 Andorra79

JULIA VIÑUELAS RAMOS 2015 Club de Salvamento SVAT - Tarancón M25 00:44:11 Guadalajara80

SONIA REY MOSQUERA 2016 Club Natación Cerceda M25 00:44:44 Carballo81

ALEJANDRA FRECHILLA PEREZ	 2015 Club Deportivo Oca S.O.S M25 00:44:52 Palencia82

LIA SANCHEZ FIGUEIRAS 2015 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL M25 00:44:75 Carballo83

TELMA REQUENA ROMEU 2016 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 00:44:93 Bétera84

IRENE FARALDO POSE 2015 Club Natación y Salvamento A Estrada M25 00:44:96 A Estrada85

ARIANNA ELE COMANESCU 2015 Club Deportivo Sacualud M25 00:45:06 Andorra86

SABELA EIRIZ CERVIÑO 2016 Club Natación y Salvamento A Estrada M25 00:45:32 A Estrada87

TERESA PASTOR APARICIO 2015 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante M25 00:45:33 Alhama De Murcia88

INES BELLO CABALLU 2016 Club Natación y Salvamento Caspe M25 00:45:53 Andorra89

NURIA BARCALA BLANCO 2015 Club Salvamento Vilagarcía M25 00:45:61 A Estrada90

FRANCIS DEL FERNÁNDEZ SILVA 2015 Club Salvamento Sada - SASA M25 00:45:78 Carballo91

FLAVIA NICOL ELIETT ESTRADA 2016 Club Natación SOS Bétera M25 00:45:94 Bétera92

AROA VILLENA SANCHEZ 2016 Club Natación y Salvamento Albasit M25 00:46:05 Guadalajara93

NAIA VELASCO MUIXI 2015 Club Natació Vila - Seca M25 00:46:06 Reus94

NAIA VELASCO MUIXI 2015 Club Natació Vila - Seca M25 00:46:06 Reus95

DAFNE SANDE MARTÍNEZ 2015 Club Salvamento Sada - SASA M25 00:46:69 Carballo96

CELIA PEREIRA RODRIGUEZ 2017 Club Acuático Umia M25 00:46:80 Caldas De Reis97

NOA DEUS RODRIGUEZ 2015 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - M25 00:46:92 Carballo98

ALEJANDRA CASTELLANOS DAPENA 2016 Club Natación SOS Bétera M25 00:47:09 Bétera99
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INDIA MARTINEZ MIGUELEZ 2017 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 00:47:15 Colindres100

CLAUDIA FERNANDEZ CALONGE 2016 Club de Salvamento SVAT - Tarancón M25 00:47:19 Guadalajara101

CARMEN GOMEZ CASALDERREY 2015 Club Salvamento Acuatico Ourense - SAL M25 00:47:47 A Estrada102

NURIA MARIÑO VALIÑAS 2015 Club Natación y Salvamento A Estrada M25 00:47:52 A Estrada103

MARTA PARDO CASANY 2016 Club Natación SOS Bétera M25 00:47:83 Bétera104

ALICIA CERVERA ROMERO 2016 Club Natación SOS Bétera M25 00:48:12 Bétera105

AINARA FRAGA GIL 2017 Club Natación Santa Comba LB M25 00:48:59 Carballo106

CARMEN FRAGA NOYA 2016 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - M25 00:48:64 Carballo107

BLANCA CACHAZA BOUZAS 2016 Club Salvamento Sada - SASA M25 00:49:20 Carballo108

NURSEN GHORRI 2017 Club Natació Reus Ploms M25 00:49:62 Reus109

AROA YÁÑEZ ESCUREDO 2016 Club Salvamento Coruña M25 00:49:72 Carballo110

MARTINA BOX OLMEDO 2016 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante M25 00:49:89 Bétera111

SARA MORENO NAHARRO 2015 Club de Salvamento SVAT - Tarancón M25 00:50:01 Guadalajara112

CAROLINA GARCÍA RODRÍGUEZ 2017 Club Salvamento Coruña M25 00:50:17 Caldas De Reis113

AITANA CABALLER BENLLOCH 2016 Salvament i Natació Rafelbunyol M25 00:50:89 Bétera114

IRENE NUÑEZ AREOSA 2016 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - M25 00:51:29 Carballo115

CARLOTA BASCOY PACHECO 2016 Club Natación Cerceda M25 00:51:36 A Coruña116

VALERIA MARTINEZ GONZALEZ 2016 Club Salvamento Acuatico Ourense - SAL M25 00:51:40 A Estrada117

AINHOA ABELLA LOPEZ 2016 Salvament i Natació Rafelbunyol M25 00:51:62 Bétera118

MELISA CAMARA SERRANO 2015 Club de Salvamento SVAT - Tarancón M25 00:51:64 Guadalajara119

SOFIA PENA ORTIGUEIRA 2015 Club Acuático Umia M25 00:52:35 Caldas De Reis120

CANDELA LOZANO ROMERO 2015 Club Natación Cerceda M25 00:52:42 A Coruña121

MAR MARIN LAVIN 2017 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 00:52:55 Colindres122

NOA RAFALES BLACO 2016 Club Natación y Salvamento Caspe M25 00:52:82 Andorra123

LINA BASSAM CHIGUAR 2018 Club Natació Reus Ploms M25 00:54:13 Salou124

EREA GOMEZ CARRERA 2017 Club Salvamento Acuatico Ourense - SAL M25 00:54:14 A Estrada125

ADRIANA LOZANO ROMERO 2015 Club Natación Cerceda M25 00:56:10 A Coruña126

CONSTANZA MACIEL 2016 Club Amics de Riudoms M25 00:58:97 Banyoles127

NANSA VELEZ SIERRA 2018 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 01:01:19 Colindres128

CARLA EIROA FUENTEFRÍA 2016 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - M25 01:03:24 Carballo129

LUNADA GONZALEZ GARRIDO 2016 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 01:04:56 Palencia130

MARTA GOMEZ BENET 2016 Salvament i Natació Rafelbunyol M25 01:29:72 Bétera131
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MARC CERVERA MANCHA 2015 Club Deportivo Natación Aldaia M25 00:33:81 Bétera1

MARC ALBORS GIL 2015 Club Deportivo Natación Aldaia M25 00:34:16 Bétera2

IULIAN GORLOVAN 2015 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 00:34:40 Palencia3

PABLO LEIVA GALLARDO 2015 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante M25 00:34:44 Alhama De Murcia4

ALEXANDRE CHIRIVELLA SOLER 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 00:34:58 Bétera5

RUBÉN HERNÁNDEZ DEL RIO 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 00:34:91 Bétera6

EDUARDO GARCIA ENCARNACION 2015 Club Deportivo Natación Aldaia M25 00:35:06 Bétera7

DARIO ORIZO AJOVIN 2016 Club Deportivo Sacualud M25 00:35:09 Andorra8

MOHAMED AL AKCHICHE 2015 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante M25 00:35:20 Alhama De Murcia9

ADAY MARTINEZ CUERVO 2015 C.A. Teleno Salvamento M25 00:35:25 Astorga10

NICOLÁS CERVIÑO GARCÍA 2015 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - M25 00:35:47 Carballo11

SERGI ADRIAN NEGROIU MUSAT 2016 Club Natació Reus Ploms M25 00:35:50 Reus12

ROBERTO ARGENTE FRANCIN 2015 Club Natación y Salvamento Caspe M25 00:35:53 Andorra13

BLAI AGUILERA GUTIÉRREZ 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 00:35:61 Bétera14

NIL TOCA CÉSAR 2015 Club Natació Banyoles M25 00:35:63 Reus15

RAUL MESA LUCAS 2015 Club Deportivo Natación Aldaia M25 00:35:84 Bétera16

GUSTAVO JES QUINTANA LIJERON 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 00:35:85 Bétera17

DAVID IOUNT POP 2015 Club Polideportivo Andorra M25 00:35:90 Andorra18

PABLO GONZALEZ RAMOS 2015 Club Acuático Umia M25 00:35:91 Caldas De Reis19

GUZMAN SERRANO ENCINAR 2015 Club Deportivo Cisne S.O.S. M25 00:36:19 Palencia20

JORGE COBREROS FERNANDEZ 2016 Club Salvamento y Socorrismo Benavente M25 00:36:28 Palencia21

NEL NUÑEZ YUNQUERA 2015 Club A.C.N. Marisma M25 00:36:87 Colindres22

ANGEL CAÑIBANO ALVAREZ 2015 Club Salvamento y Socorrismo Benavente M25 00:36:87 Palencia23

ADRIAN ALMENDROS DIAZ 2015 Club de Salvamento SVAT - Tarancón M25 00:37:03 Guadalajara24

HUGO DELTELL APARICIO 2015 Club Deportivo Natación Aldaia M25 00:37:07 Bétera25

ARON FERNÁNDEZ SANCHEZ 2016 PS Water Benidorm M25 00:37:17 Bétera26

KEVIN STEFAN BALAN URSU 2016 Club Amics de Riudoms M25 00:37:37 Reus27

ASIER PARRONDO FERNANDEZ 2015 Club Natación Guadalajara M25 00:37:42 Guadalajara28

LEO SALINAS MORAGA 2015 Club Natación Guadalajara M25 00:37:43 Guadalajara29

PABLO BARQUIN ESPI 2015 Club Natación SOS Bétera M25 00:37:64 Bétera30

PATRICK SEBA CUREA 2015 Club Natació Reus Ploms M25 00:37:72 Salou31

KEVIN NUNES FRANCO 2015 Club Acuático Umia M25 00:37:75 Caldas De Reis32

ISAAC ERIK CASORRAN DE MANUEL 2015 Club Natació Salou M25 00:38:19 Reus33

DIEGO FEIJÓO MAIZ 2015 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante M25 00:38:21 Bétera34

ENOL LUIS HERRERA 2015 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA M25 00:38:25 Palencia35

ARNAU ESCARTIN BARCELÓ 2016 Club Natació Reus Ploms M25 00:38:25 Reus36

PAU LOZANO RAGA 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 00:38:28 Bétera37

JULIO CARRASQUER RÓDENAS 2016 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 00:38:28 Bétera38

MIQUEL ALAGARDA LÓPEZ 2016 Club Natació Vila - Seca M25 00:38:50 Reus39

ARNAU MONELL VILA 2015 Club Natació Banyoles M25 00:38:57 Reus40

PABLO AMBROSIO VALERA 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 00:38:73 Bétera41

MARTIN DEL POZO MAGDALENO 2016 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA M25 00:38:84 Palencia42

CARLOS FAILDE OTERO 2015 Club Acuático Umia M25 00:38:99 Caldas De Reis43

LUCAS GONZALEZ RECUERO 2015 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA M25 00:39:04 Palencia44

DAVID YANNIS ALBEANU VILCEA 2015 Club Deportivo Sacualud M25 00:39:07 Calatayud45

HUGO BELLO AÑÓN 2015 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL M25 00:39:14 Caldas De Reis46

HÉCTOR FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ 2015 C. D. SOS La Bañeza M25 00:39:53 Palencia47
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MIGUEL MIRANDA ANENTO 2015 Club Natación Bajo Aragón M25 00:39:75 Andorra48

JORDI NAVAIS TEIXELL 2015 Club Natació Reus Ploms M25 00:39:78 Salou49

ADRIÁN RAMOS NIÑO	 2016 Club Deportivo Oca S.O.S M25 00:39:93 Palencia50

DAVID HORTELANO GARCIA-PRIETO 2015 Club de Salvamento SVAT - Tarancón M25 00:40:01 Guadalajara51

ANTONIO CAURIN MOCHOLÍ 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 00:40:09 Bétera52

SENDOA CASTILLO MARIN 2016 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 00:40:09 Colindres53

DANIEL SÁNCHEZ GUERRERO 2016 Club Salvamento Sada - SASA M25 00:40:12 Carballo54

MARTIÑO TELLADO BELLO 2015 Club Acuático Umia M25 00:40:16 Caldas De Reis55

RUBEN PERAL BELENGUER 2015 Club Natación SOS Bétera M25 00:40:18 Bétera56

MANUEL COSIE BORRAZ 2015 Club Natación y Salvamento Caspe M25 00:40:43 Calatayud57

DAVID GARCIA SIERRA 2015 Club Deportivo Salvamento León M25 00:40:44 Palencia58

ISRAEL CONTRERAS  HORTA 2016 PS Water Benidorm M25 00:40:47 Bétera59

GABRIEL GAVIN MOUZO 2015 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL M25 00:40:51 Carballo60

SANTIAGO MARTÍNEZ REY 2015 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL M25 00:40:56 Carballo61

MARIO MARTINEZ GONZALEZ 2015 Club Salvamento y Socorrismo Benavente M25 00:40:60 Palencia62

MANUEL GOMEZ GAMALLO 2015 Club Acuático Umia M25 00:40:60 Caldas De Reis63

JAIRO PACHO ROJO 2016 Club Deportivo Salvamento León M25 00:40:69 Palencia64

DAVID CHICHARRO CARBIA 2016 Club Natación y Salvamento A Estrada M25 00:40:75 A Estrada65

ALFREDO SÁNCHEZ BORRAZÁS 2015 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - M25 00:40:81 Carballo66

DIEGO LORENTE PEREZ 2015 Club Polideportivo Andorra M25 00:40:87 Andorra67

MARTIN MORENO DE LA OSSA 2015 Club Salvamento y Natación Silla M25 00:40:88 Bétera68

MAURO MARTINEZ PUENTE 2015 Club Natación y Salvamento A Estrada M25 00:40:94 A Estrada69

FILIPPO MATUTE BUSSO 2016 Club Natació Vila - Seca M25 00:41:02 Reus70

IKER FERNÁNDEZ MUIÑOS 2016 Club Salvamento Sada - SASA M25 00:41:06 Caldas De Reis71

SIMON LANZA MARTINEZ 2015 Club A.C.N. Marisma M25 00:41:06 Colindres72

LEO REDONDO ROSALENY 2016 Club Deportivo Natación Aldaia M25 00:41:08 Bétera73

LUCAS VELA CARRERA 2016 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 00:41:25 Colindres74

EDUARDO ANDIA RUIZ 2015 Club A.C.N. Marisma M25 00:41:81 Colindres75

JORDI SOLER MARTÍNEZ 2016 PS Water Benidorm M25 00:41:82 Bétera76

NEIZAN DIEZ DE LA FUENTE 2015 Club Deportivo Salvamento León M25 00:41:85 Palencia77

MANUEL MORUNO GOMEZ		 2015 Club Deportivo Oca S.O.S M25 00:41:87 Palencia78

NICO ISORNA FERNÁNDEZ 2015 Club Salvamento Vilagarcía M25 00:42:27 A Estrada79

LUCA VAZQUEZ MORENO 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 00:42:51 Bétera80

XAVI MORILLA ALAPONT 2016 Club Salvamento y Natación Silla M25 00:42:62 Bétera81

DAVID POBLADOR ADELL 2015 Club Natación y Salvamento Caspe M25 00:42:66 Andorra82

ADRIÁN FERNÁNDEZ DÍEZ 2015 Club Deportivo Salvamento León M25 00:42:75 Palencia83

MATEO CHOUCIÑO SOTELO 2016 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL M25 00:42:86 Carballo84

SERGIO POSE MENDEZ 2016 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL M25 00:43:02 Carballo85

MANUEL ORTEGA SIMARRO 2015 Club Natación y Salvamento Albasit M25 00:43:10 Guadalajara86

MARTÍN DURÁN LÓPEZ 2016 Club Salvamento Sada - SASA M25 00:43:20 Carballo87

PABLO MIGUELEZ MARTINEZ 2017 C. D. SOS La Bañeza M25 00:43:21 Caldas De Reis88

OLIVER SANCHEZ SANTOS 2016 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante M25 00:43:27 Bétera89

MARC MOLINA VILA 2016 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 00:43:57 Bétera90

ANTON SESTO TRIGO 2016 Club Acuático Umia M25 00:43:57 A Estrada91

TEYFRAN BELTRÉ DEL ROSARIO 2016 Club Natació Reus Ploms M25 00:43:67 Reus92

MIGUEL GOMEZ DE LA OSSA 2016 Club de Salvamento SVAT - Tarancón M25 00:43:70 Guadalajara93

AARÓN MARTÍNEZ SASTRE 2016 Club Natació Reus Ploms M25 00:43:72 Salou94

OSCAR CASARES ESCAPA 2015 Club Deportivo Salvamento León M25 00:43:75 Palencia95

DANIEL BARCIA NEGREIRA 2016 Club Natación Santa Comba LB M25 00:43:78 A Coruña96

ADRIÁN RODRÍGUEZ SUAREZ 2016 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL M25 00:44:11 Caldas De Reis97

HECTOR FERNANDEZ GARCIA	 2016 Club Deportivo Oca S.O.S M25 00:44:15 Palencia98

ANTÓN RUIBAL ALLER 2016 Club Natación y Salvamento A Estrada M25 00:44:31 A Estrada99
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MIGUEL LASANTA GONZALEZ 2017 Club Natación y Salvamento Caspe M25 00:44:35 Andorra100

HECTOR SALAMANCA MOLINA 2017 Club Natació Reus Ploms M25 00:44:52 Reus101

ALBERTO GUERRA CASADO 2015 C. D. SOS La Bañeza M25 00:44:62 Astorga102

MARTIN BUCETA SILVA 2015 Club Acuático Umia M25 00:44:63 Caldas De Reis103

LOIS CAMBON MATO 2016 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL M25 00:44:66 Carballo104

GONZALO SANCHEZ BELINCHON 2016 Club de Salvamento SVAT - Tarancón M25 00:44:69 Guadalajara105

RUBÉN SILVEIRA ORDOÑEZ 2015 Club Natación Cerceda M25 00:44:74 Caldas De Reis106

MARIO MARTÍNEZ BLANCO 2015 Club Natación Bajo Aragón M25 00:44:75 Andorra107

ANTÓN MESEJO MARTÍNEZ 2016 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - M25 00:44:88 Carballo108

DAVID BUA LOPEZ 2017 Club Acuático Umia M25 00:44:94 A Estrada109

TEO GARCIA OTERO 2015 Club Natación Santa Comba LB M25 00:45:17 Carballo110

MARTIN CANDA PEREZ 2016 Club Acuático Umia M25 00:45:43 A Estrada111

XANDRE AREA LAGO 2016 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL M25 00:45:51 Caldas De Reis112

MAURO OTERO GARCIA 2016 Club Natación Santa Comba LB M25 00:45:65 Carballo113

XOEL PRIETO AMESTOY 2015 Club Natació Banyoles M25 00:45:69 Reus114

ANHEL PASTOR HERRADOR 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 00:45:95 Bétera115

ANTONIO DOMINGUEZ FERNADEZ 2015 Club Natación Santa Comba LB M25 00:46:15 Carballo116

ELIAS OLIVER VICENTE 2015 Club Marsopa M25 00:46:21 Alhama De Murcia117

MARTIN FERNÁNDEZ GAVINO 2015 Club Salvamento Arteixo - SALVAR M25 00:46:25 Carballo118

NEL UDIAS CACICEDO 2015 Club A.C.N. Marisma M25 00:46:43 Colindres119

MANUEL GARCIA DUARTE 2015 C. D. SOS La Bañeza M25 00:46:53 Palencia120

MATIAS MARTINEZ-PEÑALVER DELECROIX 2016 Club A.C.N. Marisma M25 00:46:64 Colindres121

ENZO PUGA PAZOS 2017 Club Natación y Salvamento A Estrada M25 00:46:64 A Estrada122

ERIC GAGO LORENZO 2015 Club Salvamento Sada - SASA M25 00:46:70 Caldas De Reis123

OSCAR PRADILLOS DOMINGUEZ 2015 Club de Salvamento SVAT - Tarancón M25 00:47:19 Guadalajara124

XALOC RUIZ BARCELO 2015 AE Natació Castellvell del Camp M25 00:47:31 Reus125

MATEO VILA FERNANDEZ 2016 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - M25 00:47:37 Carballo126

BREIXO BREY CLEMENTE 2015 Club Natación y Salvamento A Estrada M25 00:48:11 A Estrada127

FABIO CAAMAÑO CASTRO 2015 Club Acuático Umia M25 00:48:51 Caldas De Reis128

GAEL MOSTEIRO RODRIGUEZ 2015 Club Natación y Salvamento A Estrada M25 00:48:78 A Estrada129

ASIER POZO SANCHEZ 2015 Club Salvamento y Natación Silla M25 00:48:92 Bétera130

PABLO SILVA CASTRO 2015 Club Acuático Umia M25 00:49:27 Caldas De Reis131

MANUEL SUÁREZ ANTELO 2015 Club Salvamento Arteixo - SALVAR M25 00:49:53 Carballo132

CIPRIAN ALEX PURCEL 2016 Club de Salvamento SVAT - Tarancón M25 00:49:58 Guadalajara133

ADAY CARREIRA CARBALLIDO 2017 Club Natación Cerceda M25 00:50:03 Carballo134

MARTIN MARTINEZ DOMATO 2016 Club Salvamento Arteixo - SALVAR M25 00:50:30 Carballo135

MANUEL RODRÍGUEZ VARELA 2015 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - M25 00:50:37 Carballo136

MATEO PALACIO QUINTERO 2015 Club Deportivo Natación Aldaia M25 00:50:39 Bétera137

ANTÓN AMOR DÍAZ 2016 Club Natación Cerceda M25 00:50:46 Carballo138

IZAN SANTAMARÍA VARONA	 2016 Club Deportivo Oca S.O.S M25 00:50:50 Palencia139

OLIVER BOLÓN ÁLVAREZ 2016 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL M25 00:50:85 Carballo140

RAUL VAZQUEZ RODRIGUEZ 2015 Salvament i Natació Rafelbunyol M25 00:50:93 Bétera141

ASIER MOAR ROEL 2016 Club Natación Cerceda M25 00:52:85 Carballo142

PATRICIO MARTÍNEZ LÓPEZ 2015 Club Marsopa M25 00:53:02 Alhama De Murcia143

JUAN MONTERO RODRIGUEZ 2017 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 00:53:33 Colindres144

MAXIM NOVIKOV 2017 Club Natació Reus Ploms M25 00:54:06 Reus145

LEO SANCHA SOLAR 2018 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 00:55:36 Colindres146

JAIRO GARCIA BLANCO 2015 Club Deportivo Salvamento León M25 00:56:33 Palencia147

IVAN CANAL LINDE 2015 Club Deportivo Salvamento León M25 00:58:97 Palencia148

ERIC POSE MORALES 2016 Club Salvamento Sada - SASA M25 00:58:97 Carballo149

ALEJANDRO MUÑOZ VILLANUEVA 2016 Club de Salvamento SVAT - Tarancón M25 01:02:28 Guadalajara150

NICOLÁS TOBÍO BÉRTOA 2018 Club Salvamento Arteixo - SALVAR M25 01:04:41 Carballo151
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CARLOS	 QUINDOS NOGAR	 2015 Club Deportivo Oca S.O.S M25 01:04:82 Palencia152

SERGIO ACEBO LOPEZ 2018 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 01:11:88 Colindres153

DANIEL VALLE DE MIGUEL 2018 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 01:29:47 Colindres154

LUCAS CARRIEDO MARTINEZ 2018 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 01:40:49 Colindres155
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